河海文天办〔2018〕7号

关于2018年暑假安排及值班工作的通知
各单位：

根据校历安排，现将2018年暑假安排及值班工作有关事项通知如下：

一、时间安排

1.学生放假时间：7月7日～8月31日。9月1日、9月2日到校报到注册，9月3日（星期一）正式上课。

2.教师放假时间：7月9日～8月31日。9月1日正式上班。
3．党政管理人员、专职科研人员轮休时间：7月9日～8月30日。7月7日、7月8日正式上班，8月31日正式上班。

4.暑假行政办公时间：（7月9日～8月30日）

上午：8:30～11:00；下午：14:30～17:00

5.2018级新生入学报到时间：9月15日～16日报到注册，9月17日开学典礼。

二、有关要求

1.暑假各单位要安排好部门值班，并将值班表报分管院领导批准后于7月3号前报至院务部备案。

2.全体学生必须按时到校，特殊情况未按时到校需履行请假手续。凡无故不按时到校者按学籍管理有关规定处理。需要重修、补考的学生，假期中应认真复习，做好重修、补考的准备。教师和行政管理人员要做好本学期结束工作和下学期开学准备工作，假期结束不能按时到校者，按学院有关规定处理。凡按规定享受探亲假的教职工，应把探亲安排在假期中。

3.各系（院）及学生管理部门要在放假前平稳有序地安排好学生放假离校的有关组织和教育工作。严格掌握学生离校、返校时间，做好留校学生的安全防护及管理工作，并提前做好下学期开学学生返校和迎接新生入学的工作预案和各项准备工作。各系（院）要教育学生注意旅途安全，不得前往危险地段，要加强防范，做好放假期间的自我保护，合理安排好个人的学习、生活和社会活动，度过一个健康愉快而有意义的假期。

4.各单位要在放假前组织做好教室、寝室、办公室和实验室等环境卫生的清扫工作。假期中要切实做好“四防”（防火、防盗、防破坏、防事故）工作，要对所属区域，特别是要害部位进行认真检查，加强值班，落实安全保卫措施，确保暑期学校安全稳定。

5.各系（院）要做好留校生登记、审核、汇总工作。学生处做好暑期工作计划，会同有关单位，组成校暑期留校学生工作组，负责暑假留校学生的管理工作。各系（院）成立相应的暑期工作小组，与校暑假学生工作组配合，安排好留校学生假期生活，并积极组织开展各项有益活动。

三、放假期间校车安排

暑假前7月7日-8日早晚有班车，发车时间为南京早上7点，马鞍山晚上5点，上车地点、路程不变。中午无班车。

暑假期间7月9日-8月30日无班车，如确实需要用车，请提前和院务部联系。

开学前8月31日-9月2日早晚有班车，发车时间为南京早上7点，马鞍山晚上5点，上车地点、路程不变。中午无班车。

四、其他

后勤集团各部门按后勤集团有关规定执行。

附件：河海大学文天学院2018年暑假值班表
河海大学文天学院院务部
                         2018年7月1日
河海大学文天学院院务部          2018年7月1日印发

河海大学文天学院2018年暑假值班表

	带班领导
	时  间
	值班中层领导
	值班人员

	吴继敏
	7月9日
	翟  露
	朱  丰  缪子斌

	7月10日

	朱  丰  缪子斌

	7月11日

	唐  辰  程楠楠

	7月12日
	褚飞飞
	唐  辰  程楠楠

	7月13日

	孙  磊  鲍力丽

	7月14日

	孙  磊  鲍力丽

	马  建
	7月15日
	黄昭明
	王春霞（财务）陈  洁

	7月16日

	  王春霞（财务）陈  洁

	7月17日

	杨  帆  王  磊

	7月18日
	刘  瑛
	杨  帆  王  磊

	7月19日

	孙志伟  樊哲轩

	7月20日

	孙志伟  樊哲轩

	张建民
	7月21日
	李永金
	胡昌兵  孙  艳

	7月22日

	胡昌兵  孙  艳

	7月23日

	段智文  陈  颖

	7月24日
	王  成
	段智文  陈  颖

	7月25日

	鲁姗姗  班业文

	7月26日

	鲁姗姗  班业文

	蔡正林
	7月27日
	陈  勇
	陈家文  方青青

	7月28日

	陈家文  方青青

	7月29日

	李  玉  王  丽

	7月30日
	宗晓雪
	李  玉  王  丽

	7月31日

	吴玮婧  尚贤燕

	8月1日

	吴玮婧  尚贤燕

	朱建芬
	8月2日
	孙  娴
	冀瑞鹏  汪朱华

	8月3日

	冀瑞鹏  汪朱华

	8月4日

	马羽佳  张慧丽

	8月5日
	周冠文
	马羽佳  张慧丽

	8月6日

	刘华辉  常  志

	8月7日

	刘华辉  常  志

	张  勤
	8月8日
	肖  文
	姚文美  颜婷婷

	8月9日

	姚文美  颜婷婷

	8月10日

	张  肄  丁爱华

	8月11日
	于  劲
	张  肄  丁爱华

	8月12日

	杨  锴  杨啸宇

	8月13日

	杨  锴  杨啸宇

	吴继敏
	8月14日
	胡耀东
	王海明  张  瑜

	8月15日

	王海明  张  瑜

	8月16日

	葛文生  王秋玉

	8月17日
	王  志
	葛文生  王秋玉

	8月18日

	周菊红  鹿  青

	8月19日

	周菊红  鹿  青

	马  建
	8月20日
	江春明
	程志鹏  宋仁琳

	8月21日

	程志鹏  宋仁琳

	8月22日

	李  欢  夏  瑶

	8月23日
	王  瑜
	李  欢  夏  瑶

	8月24日

	郭  杰  张  琦

	8月25日

	郭  杰  张  琦

	张建民
	8月26日
	闫  杰
	宇  路  陈  新

	8月27日

	宇  路  陈  新

	8月28日

	陈光兴  孙青青

	8月29日
	刘  双
	陈光兴  孙青青

	8月30日

	丁东升  胡卓毅

值班地点：行政楼 408

值班电话：0555-5222015      传真：0555-5222777

注意事项：

1．请提前安排好有关工作，按时到岗；

2．值班人员手机必须开机，保持通讯联络畅通；

3．值班人员必须坚守岗位，认真履行职责；

4．接到报案或遇到突发事件应及时到现场处理，并及时向带班领导请示报告；

5．认真做好值班记录；

6．如因事外出或不能按时到岗，请在值班人员中自行调剂并报告值班中层领导。
- 1 -
- 5 -